МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

01.09.2022

УЧРЕЖДЕНИЕГИМНАЗИЯ N2 59

ПРИКАЗ

N2 447 -0

г. Ульяновск

О назначении лиц, ответственных
за эксплуатациюспортивныхсооружений(площадок)

В целях проверкиспортивныхсооруженийи оборудования
организацииотдыха и оздоровлениядетейна готовность к сезонув 2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначитьответственными за эксплуатацию спортивныхсооружений
(площадок) учителейфизическойкультуры:

1. СизоваАндреяИвановича2. СоколоваСергеяЮрьевича
З. НазароваАлексеяНиколаевича
4. МатвеевуСофьюПетровну

и.о. Директора
С приказомознакомлен(а):

А.В.Скворцова
А.Н.Назаров

.И. Сизов

С.Ю.Соколов

С.П. Матвеева